FICHE TECHNIQUE
Utility Line - Panneaux led
ANDO
Panneau led Ando 295x1195 max. 48W 3000K CRI90 UGR<16 blanc
AND301203W
Panneau LED esthétique à haute efficacité et faible valeur d'éblouissement UGR<16. Convient parfaitement aux applications haut de gamme dans les
bureaux et les hôpitaux. Livré sans driver. Puissance maximale 48 W.
Caractéristiques électriques

Apparent
Suspendu
Encastré
03/06/2025
Consulter notre site web pour obtenir tous les rapports et les fichiers ldt. Sous réserve de modifications sans préavis.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 1/2
FICHE TECHNIQUE
Utility Line - Panneaux led
ANDO
Panneau led Ando 295x1195 max. 48W 3000K CRI90 UGR<16 blanc
AND301203W
Distribution flux lumineux Schéma de câblage
Accessoires de montage
Driver panneau led Desky/Ando 18W
non réglable
DSD18W Driver panneau led Desky/Ando 18W
réglable DALI2
DSD18WDA
Driver panneau led Desky/Ando 24W
non réglable
DSD24W Driver panneau led Desky/Ando 24W
réglable DALI2
DSD24WDA
Driver panneau led Desky/Ando 30W
non réglable
DSD30W Driver panneau led Desky/Ando 30W
réglable 1-10V
DSD30W110
Driver panneau led Desky/Ando 30W
réglable DALI2
DSD30WDA Driver panneau led Desky/Ando 36W
non réglable
DSD36W
Driver panneau led Desky/Ando 36W
réglable 1-10V
DSD36W110 Driver panneau led Desky/Ando 36W
réglable DALI2
DSD36WDA
Driver panneau led Desky/Ando 48W
non réglable
DSD48W Driver panneau led Desky/Ando 48W
réglable 1-10V
DSD48W110
Driver panneau led Desky/Ando
36/38/40/42/44/46/48W DALI2